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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit _________________________________________________________ 

 

2. Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur  

 

3. Numri i  references se procedures : REF – 22202-  09 – 30 - 2024 

 

4. Objekti : “Rikonstruksion i Hidrovorit Hamallaj”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit Durres. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi, CPV 45000000-7 

 

6. Fondi limit eshte me nje vlere  prej 206.500.000 ( dyqind e gjashte milion e peseqind mije)  leke 

pa tvsh. 
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7. Afati i realizimit te punime do te jete 10 ( dhjete ) muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave eshte me date 17.10.2024 ora 10 00, ora 10.00, 

Vendi : www.app.gov.al. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 


